

ROCEDURA APERTA TELEMATICA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DIAGNOSTICI PER LA DETERMINAZIONE DELLA VELOCITÀ DI ERITROSEDIMENTAZIONE PER LE AZIENDE SANITARIE DELLA REGIONE DEL VENETO
RISPOSTE CHIARIMENTI PERVENUTI.

Domanda 1

A pag. 27 del Disciplinare di Gara, punto 7.3, viene citato "Sopralluogo (disposizioni non applicabili per questa gara)". E' quindi da ritenersi non obbligatorio?

Risposta 1

Si conferma quanto indicato nel Disciplinare di Gara, in particolar modo quanto previsto all'art. 1.

Domanda 2

Nella Determinazione Dirigenziale n. 366 del 30.08.2018, al punto 2 dove si elencano i documenti allegati alla gara è citato anche l'allegato "CAPITOLATO TECNICO (ALLEGATO D)" che non è presente. Potreste gentilmente inserirlo nella documentazione di gara?

Risposta 2

Il documento è stato caricato sulla piattaforma Sintel.